

## 4 sovrum Villa till salu i Torrevieja, Alicante

669.000€



Välkommen till Villa Vega! Upptäck denna unika, charmiga och mysiga enplansvilla i Torreviejas främsta villaområde Torreta Florida. Bostaden har en mycket central belägenhet med gångavstånd till det mesta Torrevieja har att erbjuda. 1,3 km till närmaste strand och på ungefär samma avstånd tar man sig till centrum, småbåtshamnen eller Torreviejas största köpcentrum Habaneras. Här bor man centralt med en känsla av att vara på landet! Om du söker ett genuint hus i en lummig omgivning med personlighet, högsta mysfaktor och insynsskydd, då har du hittat rätt! Låter det intressant...? Läs vidare isåfall! Denna enplans villa om 165m<sup>2</sup> är väl underhållen och byggd på en tomt om 814 m<sup>2</sup> där man lagt mycket arbete och kärlek på att skapa en mysig och grön omgivning. Bostaden som har 4 sovrum och 4 badrum har nyligen uppdaterats och räknar med alla bekvämligheter man kan tänkas såsom uppvärmd pool/Jacuzzi, automatisk konstbevattning, A/C med temperaturstyrning för varje rum, förråd utrymme, nybyggd bastu, fiberinstallation, osv... På framsidan och vid ingången till tomten finner vi garageuppfart med tillhörande nybyggda förråd. Vidare möts vi av en stor och mysig veranda med fin vy över poolen samt den lummiga trädgården. Intill den uppvärmda poolen finner vi den nybyggda bastun, perfekt för vintermånaderna. Intill verandan hittar vi huvudentrén till bostaden som leder oss in till ett stort och rymligt vardagsrum med eldstad. Från vardagsrummet når man alla sov och badrum som smart placerats i ena änden av huset. I andra änden och på ena kortsidan av huset finner vi ett fullt utrustat kök som har en utgång till en magisk uteplats med grill och ute kök som är utrustat med bland annat kyl och frys. På baksidan och i samband med grillplatsen finns en stor skuggad matplats omgiven av grönska och frukträd, perfekt för att umgås med vänner och familj. På den andra kortsidan av huset ligger ett helkaklat stort och enskilt tvättrum som räknar med både dusch och toalett vilket gör det praktiskt och bekvämt när man ligger vid poolen eller helt enkelt vistas i trädgården. Detta hus måste ses och upplevas med egna ögon! Kontakta oss för att boka din visning eller för ytterligare information.

🛏 4 sovrum  
📏 814m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🚿 4 badrum

🏠 197m<sup>2</sup> Bygg storlek

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL ( MOVE2SPAIN )

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)